申    请

无锡技师学院：

本人于××××年×月参加工作，××××年×月起任职无锡技师学院（有调入情况的写：××××年×月由原×××××单位调入无锡技师学院工作）。××××年×月经江苏省××××××技术资格评审，获得××××职称。
以下根据自己情况选择填写：

1、对照我院《关于办理原无锡技师学院教职工住房补贴的通知》要求，本人于××××年已享受过学院××平方米的职工住房补贴，即××××元。现就“职称（2009年12月30日前）补差面积及金额”提出申请。按标准，本人补差面积为××平方米，其金额为××××元。

2、参加工作期间从未享受过住房补贴，现对照我院《关于办理原无锡技师学院教职工住房补贴的通知》要求，可相应享受×××平方米的面积，其金额为×××元。
特此提出申请。

申请人：

××××年×月×日